Zarządzenie Nr 171/2017
z dnia 02.11.2017 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
likwidacji międzyuczelnianych studiów podyplomowych w zakresie „Zarządzenie w ochronie zdrowia (w warunkach Integracji z Unią Europejską)”
Na podstawie § 125 ust. 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz 
§ 8 ust. 1 Regulaminu studiów podyplomowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach stanowiący Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 58/2013 z dnia 27 lutego 2013 r., 
w związku wnioskiem Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 15.10.2017 r. oraz w związku z postanowieniami porozumienia  z dnia 12.06.2017r. rozwiązującego porozumienie z dnia 23.03.2010r., którego przedmiotem było określenie zasad prowadzenia ww. studiów (Uchwała Nr 141/2016/2017) niniejszym zarządzam, co następuje
§ 1
Likwiduję międzyuczelniane studia podyplomowe prowadzone w Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu w zakresie „Zarządzenie w ochronie zdrowia (w warunkach Integracji z Unią Europejską)”, które zostały powołane decyzją MNISW-DNS-WUO-624-9346-2/MO/10. 
§ 2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia Podyplomowego i Ustawicznego. 

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
                                                                                      prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują: 

- Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i ustawicznego, 

- Dziekani Wydziałów,

- Kierownicy studiów podyplomowych
- Kwestor, 

- Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych, 

- Dział ds. Studiów i Studentów, 

- Dział Kontroli i Audytu,

- a/a. 
